
* * *
* *
* *
k dr

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvcý
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

evidovaná pod číslem:
u objednatele:012017, čj.: ORRl/5960-17/surm ORRI/6247-2016
u zhotovitele: CA1465

1. Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
jiřím Pimparou, místostarostou města
jiri.pimpara@rumburk.cz
412 356 213,

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

Adresa pro zasňání korespondence, vC. daňových dokladů:
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plněni dodávek a předání prací:
Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic

E-mail: dagmar.mertlova@rumburk.cz
Tel., mob.: 412 356 233,

(dále jen jako ,,objednatel")

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Telefon:
E-mail:

Bankovní spojeni:
Č. ú.:

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o.
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
45797170
CZ45797170
Mgr. Lenka Brown, jednatelka společnosti
+420 236 080 550
dhvcr@rhdhv.com

Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
RNDr. Milan Svoboda, projektový manažer

Telefon:
E-mail:

(dále jen jako ,,zhotovitel")



,k * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku o změně předmětu plnění, termínu plnění a
ceny díla dle článku 7 Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo.

2. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy a obsah díla se rozšiřuje v odst. 3 o část díla:

. , . . , Digitální podoba na nosiči datCást dila Listinna podoba v ks V ks (CD/DVD)

Úprava návrhu Územního plánu
Rumburk po veřejném projednání 2 1
pro opakované veřejné projednání

3. Termín plnění

Dokončení díla: do 31.07.2021

Úprava návrhu Územního plánu Rumburk pro veřejném projednání pro opakované veřejné
projednáni do 3. měsíců od předáni pokynů pořizovatelem.

Úpravu návrhu Územního plánu Rumburk po opakovaném veřejném projednání pro schváleni v
ZM do 3. měsíců od předáni pokynů pořizovatelem.

Vydáni územního plánu (čistopis ÚP) do 1. měsíce od předání pokynů pořizovatelem.

4. Cena díla

Cena díla se mění v odstavci 2, ve smyslu ustanoveni odst. 1. a 3 článku 4. smlouvy o dílo, a je
sjednána v celkové výši:

Cena bez DPH dle SOD
Cena díla dodatek Č.4
Celkem SOD
DPH 21 %:
Cena včetně DPH:
Cena slovy:

1.112.000,- Kč
125.000,- Kč

1.237.000,- Kč
259.770,- Kč

1.496.770,- Kč
jeden milion čtyři sta devadesát šest tisíc sedm set sedmdesát
korun českých včetně DPH

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

2



* * ,k
* *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ceny jednotlivých části díla dodatku č. 4:

Cena bez DPH 21°/ Cena s DPH
Část díla DPH °

Úprava návrhu Územního plánu Rumburk
po veřejném projednáni pro opakované 125. 000,- Kč 26. 250,- Kč 151. 250,- Kč
veřejné projednáni

Tento dodatek byl schválen na 75. schůzi Rady města Rumburk dne 07.10.2020 usnesením
Č.1068/2020/RM 75.

V Rumburku dne, ...1.!.,:?:..20Ét20 V P,,,, d,,- 42. 40 · 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

'""'""íi

m/stostar
Mgr. Lenka BROWN

jednatelka společnosti H DHV CR, spol. s to.

3


